
Contacto

Teléfono +34 915197197
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MI240406 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 106 - Servicios postales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la realización de la parte comercial de EXFILNA 2024: proyecto,
producción, instalación y montaje, mantenimiento, limpieza, desmontaje de una feria comercial en
Valladolid organizada por S.E. Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E.

Contratación para la realización de la parte comercial de EXFILNA 2024: proyecto, producción, instalación yDescripción 
montaje, mantenimiento, limpieza, desmontaje de una feria comercial en Valladolid organizada por S.E. Correos y
Telégrafos, S.A., S.M.E.
Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según archivo adjunto

Condiciones de Licitación

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Lugar

Dirección Postal

Calle Conde de Peñalver, 19 Bis
(28006) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/08/2024 a las 11:08 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Por no haber recibido
ofertas
Fecha del Acuerdo 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento General
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 10:00
Observaciones: La presentación de ofertas, así como plantear cualquier duda relativa a la licitación, se realizará
exclusivamente de forma telemática a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=c8sBgsTyODBeXKl8e8FSWe/uxHw2vs0attw9EPnaGgs4YmZMedMgAouLr1Bjkha0IMOvSIwwpx3Btl6fMfDaxYy6imsYaWi6/yycQWh6N%2BtJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Calle Conde de Peñalver, 19 Bis
(28006) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 05/08/2024 a las 11:08 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Calle Conde de Peñalver, 19 Bis
(28006) Madrid España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 05/08/2024 a las 11:08 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Mejoras

: PrecioSubtipo Criterio 
: 2.5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Varios criterios de calidad, diseño.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 27.5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VwEBQeoW8UKkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014122273 |  2024-000952623 | Mon, 09 Sep 2024 10:52:50:752 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148056308485607260649814611534973539723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VwEBQeoW8UKkU02jNGj1Fw%3D%3D

